
ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 14 июля 2022 года № 169-па 
 

 

п. Березник 
 

 

О внесении изменений в Типовое положение об 

оплате труда и выплатах социального характера 

работников муниципальных казенных учреждений 

Виноградовского муниципального округа 

 

 

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация Виноградовского муниципального округа                                    

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Типовое положение об оплате труда и выплатах социального 

характера работников муниципальных казенных учреждений Виноградовского 

муниципального округа, утвержденное постановлением администрации 

Виноградовского муниципального округа от 29 декабря 2021 года № 49-па, 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 28 слова «200 процентов» заменить словами «230 процентов». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Виноградовского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                    

с 1 июня 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Виноградовского муниципального округа                                               О.В. Шадрина 


